[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО-Елабуга.
Совет ИВО.
Протокол Совета от: 25.10.2025г.
Утверждено ИВАС КХ 4.12 25
Присутствовали: 1) Салахова Е. 2) Григорьева Н. 3)Новичкова Т. 4)Садыкова А. 5) Муртазина Г.
7) Соболь А. 8) Скворцова И. 9) Мутыков Ф. 10) Устинова Э. 11) Хадиева С. 12) Тарасенко И.
 13) Мутыгуллина А. 14) Мухамедшина Р. 15) Касимова В.
Состоялись: 1) Доклад команды Высшей Космической реализации . Вхождение в Огонь Распоряжения ИВО номер 7.
2)Стяжание Регламента ИВО номер 40. Всеобщина ИВО и Всеобщина ИВАС КХ.
3) Стяжание Части Интуиция ИВО и Высшая Интуиция ИВОтца в 29 космосе.
4) Вхождение в Огонь Распоряжения номер 10 -ответственность подразделения ИВДИВО Елабуга 45ая  реальность с метагалактикой Метагалактики Фа  ИВАС Арсений ИВАС КХ. Выход на 45 реальность, развёртывание Огня и Синтеза 45 реальности на Планете Земля.
5) Распределение Обменного Огня ЭП подразделения ИВДИВО Елабуга  на ноябрь месяц.

Составила : ИВДИВО –секретарь  Муртазина Г.